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SECRETARIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
FID. 542, FIDEICOMISO DE FOMENTO AGROPECUARIO DEL ESTADO DE MORELOS (FOFAE MORELOS)
AUXILIARES CONTABLES RECURSOS ESTATALES PROGRAMAS EJERCICIO 2012

ACTINVER CASA DE BOLSA, SA DE CV FID. 542, CIB.963620, CONTRATO No. 967056
PROGRAMA: APOYO A LA INVERSION EN EQUIPAMIENTO E INFRAESTRUCTURA 2012
COMPONENTE: PESCA

INVERSION (ESTATAL SEDAGRO)

Fecha de Importe Movimientos Contables
Dispersion Oficio No. Contrato Descripcion Estatal Abonos Cargos Saldo Observaciones
29-oct-12 SE/FOFAE/019/2012 967056 TRASPASO DE PATRIMONIO (ENTRADA) 717,173.50 717,173.50 717,173.50]APORTACION ESTATAL SEDAGRO
29-oct-12 SE/FOFAE/019/2012 967056 TRASPASO DE PATRIMONIO (ENTRADA) 717,173.50 717,173.50 1,434,347.00JAPORTACION ESTATAL SEDAGRO
30-nov-12 SE/FOFAE/EST/PES/2012/01 967056 RAMIRO GALARZA URZUA 11,250.00 11,250.00| 1,423,097.00
30-nov-12 SE/FOFAE/EST/PES/2012/02 967056 HORACIO CASTILLO AVILEZ 9,250.00 9,250.00( 1,413,847.00
30-nov-12 SE/FOFAE/EST/PES/2012/03 967056 GERARDO CASTANEDA REYNOSO 26,535.00 26,535.00( 1,387,312.00
30-nov-12 SE/FOFAE/EST/PES/2012/04 967056 MOISES GOMEZ PIMENTEL 12,500.00 12,500.00| 1,374,812.00
30-nov-12 SE/FOFAE/EST/PES/2012/05 967056 HECTOR ELESBAN LOPEZ OCAMPO 32,500.00 32,500.00( 1,342,312.00
30-nov-12 SE/FOFAE/EST/PES/2012/06 967056 FLORIBERTO VILLANUEVA CHAVEZ 12,500.00 12,500.00| 1,329,812.00
30-nov-12 SE/FOFAE/EST/PES/2012/07 967056 EZEQUIEL VALDEZ AVILA 15,625.00 15,625.00| 1,314,187.00
14-dic-12 SE/FOFAE/EST/PES/2012/10 967056 ALFREDO ALONSO DOMINGUEZ 7,830.88 7,830.88| 1,306,356.12
14-dic-12 SE/FOFAE/EST/PES/2012/11 967056 ALVARO BRITO BRITO 17,500.00 17,500.00| 1,288,856.12
20-dic-12 SE/FOFAE/EST/PES/2012/12 967056 ANTONIO GONZALEZ TELLEZ 8,465.00 8,465.00( 1,280,391.12
27-dic-12 SE/FOFAE/EST/PES/2012/13 967056 RAQUEL PERDOMO MALPICA 13,112.00 13,112.00| 1,267,279.12
27-dic-12 SE/FOFAE/EST/PES/2012/14 967056 DANIEL SOLANO BAHENA 7,047.00 7,047.00 1,260,232.12
27-dic-12 SE/FOFAE/EST/PES/2012/15 967056 MARCELINA MARTINEZ BARBA 1,750.00 1,750.00| 1,258,482.12
28-dic-12 SE/FOFAE/EST/PES/2012/16 967056 RODRIGO ISIDRO GONZALEZ COSIO DIEZ DE SOLLANO 14,500.00 14,500.00| 1,243,982.12
31-dic-12 SE/FOFAE/EST/PES/2012/09 967056 ALBERTO RUIZ OCAMPO 124.90 124.90| 1,243,857.22
967056 1,243,857.22
967056 1,243,857.22
967056 1,243,857.22
SALDO POR EJERCER DE INVERSION AL 31/12/2012 1,243,857.22




